tatiis suî partem a Roniaua ecclesia opti- terio Sancti Andrée , XI calendas aiigusti

,

neiis, honores omnes ad beatum Egydium indictione IIII, Incarnationis dominice
pertinentes tani in valle Flaviana quam anno millesinio XC" Vl", pontificatus au-

in extrinsecis, quicquid juste sive injuste tem domni Urbani secundi pape xi".

videbatur tenere, omnes rectas sive pravas

consuetudines quas ipsius antecessores aut ——
ipse habuerant, ob honorem Dei & beati

Egydii reverentiani dereliquid ; cjuam vide-

licet missionem apud Neniausense conci-

lium jurans in manu nostra Odiloni abbati

& ejus fratribus fecit, in Jherosolimitanam

expeditionem iturus, seque & universos

successores suos, si forte hoc donum irri-

tum facere pertemptarent, quod ad se erat

dampnatione ac maledictione mulctavit.

Quod igitur, suggerente ipso & monachis

exorantibus, in tocius concilii conspectu

394.

Notice de la donation de l'église de

Beaiicaire y faite par Raimond de

Saint -Gilles à Vahhaye de la

Chaise-Dieu '.

BEAT^ memoriae Raymundus cornes To-
losae dédit & donavit beato Roberto

firmavimus, nunc etiam per auctoritatis & domno abbati Casae-Dei & omnibus
nostre litteras stabilimus. Si qua ergo ec- monachis ejusdem loci tam praesentibus

clesi*astica secularisve persona banc supra- quam futuris pro remedio animae suae &
dicti comitis missionem & nostram atque parentum suorum ecclesias de castro Bel-

tocius concilii confirmationem evacuare licadri, quod situm est super Rhodanum
aut pervertere presumpserit, usquequo sa- fluvium, ecclesiam scilicet sanctae Paschae

tisfaciat, excomunicationi anathematique cum omnibus decimis & appenditiis & ad-

subdatur, & honoris atque offitii sui eva- jacentiis suis, & ecclesiam beatae Ma-
cuatione plectatur. Post hec divine volun- riae semper virginis cum omnibus decimis

tatis dispositione actum est, ut apud beati & appenditiis & adjacentiis suis, necnon
Egydii monasterium basilice nove aram etiam ecclesiam sancti Nazarii martyris

omnipotenti Deo nostris manibus dicare- cum omnibus decimis & appenditiis & ad-

mus. Sanximus igitur & sancimus & ad jacentiis suis. Hoc igitur donum fecit prae-

posterorum memoriam litteris désigna- dictus venerabilis comes Raymundus cum
mus, ne quis ulterius archiepiscopus aut consilio virorum illustrium Bertrandi filii

episcopus adversus eandem ecclesiam au- sui, & Guilhelmi de Sabrano, & Pétri Gui-

deat excommunicationis aut interdictionis Ihelmi de Rochamaura, & Arnaldi fratris

proferre sententiam, quatinus idem mo- suj, & Raimundi de Medenis,& aliis quam-
nasterium ex ipsius beati Egidii traditione pluribus. Constituit etiam supranomina-